Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno Imperatore anno octabo sed et 

niciphoro et constantino magnis imperatoribus 

anno quinto. Die vicesima quinta mensis 

aprilis indictione undecima neapoli: Certum 

est nos iohannem humilem igumenum 

monasterii sanctorum sergii et bachi qui nunc 

congregatus es in monasterio sanctorum 

theodori et sebastiani qui appellatur casapicta 

situm in viridario una cum cuncta nostra 

congregatione monachorum memorati sancti 

et venerabili nostri monasterii: A presenti die 

promtissima voluntate promittimus tibi mari 

filio quondam iohanni mari de loco qui 

vocatur koranum territorio cymitirense: 

propter integra una terra nostra iuris memorati 

sancti et venerabilis nostri monasterii que 

vocatur et ponitur in casale ipsius cymiterense 

territorio. una cum arvoribus et holibis simul 

cum introitum suum omnibusque sivi 

pertinentibus que in memorato nostro 

monasterio obvenit per chartulam offertionis a 

quidem sadelperga exadelfa tua filia quondam 

stephani: relicta quondam cimmini de 

ciccianum coherente sivi hab uno latere parte 

horientis terra de illi scaricclati. et ex alio 

latere parte occidentis via pubblici. de uno 

capite parte septemtrionis terra heredum 

quondam domini sergii tribuni et terra ex ipsi 

scaricclati. de alio capite parte meridiana 

campum iuris memorati sancti et venerabilis 

nostri monasterii quem nobis reservavimus 

que vero memorata terra nostra omnibusque 

sivi pertinentibus qualiter memoratas 

coherentias circumdans dedimus tibi tuisque 

heredibus in colligio ad lavorandum et 

detinendum ha nunc et omnibus vite 

memorate sadelperge exadelfe tue: In eo enim 

tenore ut tu et heredes tuis ea omni annuo 

apto tempore subtus et super bene diligenter 

lavorare et excolere seu at meliorem cultum 

perducere debeatis in omnibus cum vobes 

vestros et conciaturia seu operarios et sumta 

vel omnia expensa caucuminas et vites ubi 

necessum fuerit omni annuo ibidem ponendi 

et plantandi quamque potandi et alvaciandi 

omnia et in omnibus vos ibi peragere debeatis 

et de subtus et super ea frugiare debeatis. 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nell’anno ottavo di impero 

del signore nostro Basilio grande imperatore ma 

anche nell’anno quinto di Niceforo e Costantino 

grandi imperatori, nel giorno ventesimo quinto 

del mese di aprile, undicesima indizione, 

neapoli. Certo è che noi Giovanni, umile 

egùmeno del monastero dei santi Sergio e Bacco